
                                                  ZARZĄDZENIE NR 172/2021 

                                     BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

                                                    z dnia 15 września 2021r. 

    w sprawie prowadzenia dzienników lekcyjnych i innych zajęć w formie dziennika   

elektronicznego przez szkoły podstawowe prowadzone przez gminę Strzelce Opolskie 

                                                           

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2021r. poz. 1372)  i § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 

2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oaz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2017r. poz. 1646 i z 2019r. poz. 1664) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie od dnia 1 września 2021r. dzienników lekcyjnych                              

i dzienników innych zajęć wyłącznie w formie elektronicznej przez wszystkie szkoły 

podstawowe prowadzone przez gminę Strzelce Opolskie. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 136/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 28 sierpnia 2020 

roku w sprawie prowadzenia dzienników lekcyjnych w formie dziennika elektronicznego przez 

szkoły prowadzone przez gminę Strzelce Opolskie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                                                                                               

 

                                                                                         Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

   

                                                                                                      Tadeusz Goc 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi 

Wanda Uraz 774049404 

 

 


